

Årsredovisning

Öjersjö Teknik AB

559167-0715

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yusuf Oruc

2025-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom el, mekanisk och automationsteknik.
Företaget har sitt säte i PARTILLE.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2406-2505	2306-2405	2206-2305	2106-2205
Nettoomsättning	2 115	1 317	1 133	661
Resultat efter finansiella poster	546	343	255	109
Soliditet %	51	63	61	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av tillfälliga ökade uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	268	272 030
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		272 030	-272 030
- Årets resultat			417 222
- Belopp vid årets utgång	50 000	22 298	417 222

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 298
Årets resultat	417 222
<i>Summa</i>	439 520

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	379 520
<i>Summa</i>	439 520

RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 115 214	1 317 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 115 214	1 317 325
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-861 977	-414 056
Övriga externa kostnader	-220 290	-214 678
Personalkostnader	2 -457 471	-316 093
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 276	-31 060
Summa rörelsekostnader	-1 571 014	-975 887
Rörelseresultat	544 200	341 438
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 871	1 265
Räntekostnader och liknande resultatposter	-182	-98
Summa finansiella poster	1 689	1 167
Resultat efter finansiella poster	545 889	342 605
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-16 671	0
Summa bokslutsdispositioner	-16 671	0
Resultat före skatt	529 218	342 605
Skatter		
Skatt på årets resultat	-111 996	-70 575
Årets resultat	417 222	272 030

BALANSRÄKNING

1

		2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 498	89 774
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		58 498	89 774
Summa anläggningstillgångar		58 498	89 774
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		476 517	52 424
Övriga fordringar		183 148	43 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	32 337
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		669 665	128 303
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		253 170	297 129
<i>Summa kassa och bank</i>		253 170	297 129
Summa omsättningstillgångar		922 835	425 432
SUMMA TILLGÅNGAR		981 333	515 206

BALANSRÄKNING

	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 298	268
Årets resultat	417 222	272 030
<i>Summa fritt eget kapital</i>	439 520	272 298
Summa eget kapital	489 520	322 298
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	16 671	0
Summa obeskattade reserver	16 671	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 216	3 676
Skatteskulder	126 586	-137
Övriga skulder	338 683	182 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 657	6 999
Summa kortfristiga skulder	475 142	192 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	981 333	515 206

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-05-31

2024-05-31

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-05-31

2024-05-31

Ingående anskaffningsvärden	156 379	130 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	26 379
Utgående anskaffningsvärden	156 379	156 379
Ingående avskrivningar	-66 605	-35 545
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-31 276	-31 060
Utgående avskrivningar	-97 881	-66 605
Redovisat värde	58 498	89 774

UNDERSKRIFTER

Partille

Yusuf Oruc

Yusuf Oruc

2025-07-07